РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2023  №  615
            г. Севск
О внесении изменений в постановление администрации Севского муниципального района от 29.09.2023 № 610 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования и прочих учреждений отдела образования, находящихся в ведении Севского муниципального района»
         В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 21.09.2023 № 459-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2023 года», постановлением администрации Севского муниципального района от 26.09.2023 № 596 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Севского муниципального рай	она с 1 октября 2023 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Севского муниципального района от 29.09.2023 № 610  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования и прочих учреждений отдела образования, находящихся в ведении Севского муниципального района» ,изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить базовую единицу для определения базовых окладов с учетом индексации с 1 октября 2023 года в размере 4943 рубля.»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации муниципального района-начальника финансового управления  Прудникову Н.С.

Глава администрации
муниципального района                                                                    А.Ф.Куракин

Врио заместителя главы администрации
Севского муниципального района
________ Н.С.Прудникова
  02.10.2023
Заместитель главы администрации
Севского муниципального района
_________О. В. Безбородова
02.10.2023
[bookmark: _GoBack]  Юристконсульт 1 категории
_______Л.В. Белоусова
02.10.2023
   Ведущий специалист отдела правовой,
кадровой и организационно-контрольной работы
_______ Е.П. Веремьева
02.10.2023

Исп. А.А. Афанаскина
9-17-83